

PRESSRELEASE

2011-04-26

Abu Garcia väljer MultiQ till sina nordiska återförsäljare

MultiQ har fått en order av Abu Garcia värd ca 1 miljon kronor. Abu Garcia har beställt interaktiva informationskiosker som under våren installeras hos företagets återförsäljare i Danmark och Sverige.

Informationskioskerna består av en mediamonitor med högtalare och ska visa texter, bilder och filmer om till exempel fiskevatten, fångststatistik och fiskeutrustning. MultiQ levererar hårdvara och mjukvara, medan Abu Garcia producerar och distribuerar informationen själva. Informationskioskerna har redan börjat levereras till 45 av Abu Garcias återförsäljare i Danmark och Sverige och leveranserna fortsätter under det andra kvartalet. Ordern kommer via MultiQs parter Misco och det finns goda förhoppningar om vidare order då Abu Garcia räknar med att fler nordiska länder följer.

- Abu Garcia är en ny, nordisk slutkund och vi gläds förstås åt att de funnit att MultiQs lösning är den som bäst möter deras behov av att på ett kostnadseffektivt sätt sprida information om fiske och fiskeutrustning ute hos återförsäljarna, säger Anders Laurin, VD på MultiQ.
- Vi ser detta som ett stort steg framåt för sportfiskehandeln och är övertygade om att de butiker som nu satsar på informationskiosker kommer att se fler besökare och en ökad försäljning då shoppingupplevelsen och kundservicen förbättras, säger Jan Sjöblom, Sverigechef på Abu Garcia.

MultiQ är skyldig att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2011-04-26, kl. 13.00.

För ytterligare information kontakta:

Anders Laurin, VD MultiQ

Tel: 46(0)730 80 25 15

E-post: anders.laurin@multiq.com

MultiQ International AB bildades 1988 i Malmö. MultiQ erbjuder bildskärmlösningar av hög kvalitet för publika miljöer. Under de senaste åren har MultiQ blivit en stor aktör inom den växande europeiska marknaden för Digital Signage där bolaget erbjuder hårdvara, mjukvara och tjänster. MultiQ har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige samt försäljningskontor i Stockholm, Norge och Storbritannien. MultiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm i kategorin Small Cap. Mer information om MultiQ finns på www.multiq.se.

